
代號 收入項目
846,015 111學年度家長會經費結存 846,015

Z1 家長會費 0 0

Z1-1 1130226 112學年度上學期家長會費 154,300 154,300

Z1-2 1130313

112學年度第1學期家長會費溢繳退費

(300) 154,000

113.2.26幼兒

園1138130974

號簽(F1-1)

Z1-3 1130829 112學年度上學期家長會費 153,000 307,000

307,000 307,000

Z2 經費孳息收入 0 0

Z2-1 1121221 存款息 2,893 2,893

Z2-2 1130621 存款息 3,891 6,784

Z2-3 6,784

Z2-4 6,784

6,784

6,784

6,784 6,784

Z3 一般捐款收入 0 0

Z3-1 1120920 林○珊 20,000 20,000 27

Z3-2 1120925 吳○倫 20,000 40,000 44

Z3-3 1121020 沅興空調工程有限公司(王○孟) 2,000 42,000 295

Z3-4 1121020 楊○淳 3,000 45,000 8

Z3-5 1121020 林○珊 3,000 48,000 7

Z3-6 1121020 韡宏開發股份有限公司 1,000 49,000 9

Z3-7 1121020 李○明 3,000 52,000 11

Z3-8 1121020 寬柏家具有限公司 2,000 54,000 10

Z3-9 1121020 吳○倫 3,000 57,000 12

Z3-10 1121020 許○姍 1,000 58,000 13

Z3-11 1121020 張○雯 2,000 60,000 14

Z3-12 1121020 張○雯 20,000 80,000 22

Z3-13 1121020 王○菁 1,000 81,000 15

Z3-14 1121023 李○詠 3,000 84,000 8

Z3-15 1121024 鍾○栓 60,000 144,000 1

Z3-16 1121025 黃○禮 20,000 164,000 37

Z3-17 1121026 黃○斐 3,000 167,000 16

Z3-18 1121027 鍾○栓 6,000 173,000 4

Z3-19 1121027 吳○潔 1,000 174,000 6

Z3-20 1121027 陳○菲 2,000 176,000 5

Z3-21 1121031 沅興空調工程有限公司(王○孟) 10,000 186,000 38

Z3-22 1121102 韡宏開發股份有限公司(張○倫) 10,000 196,000 39

Z3-23 1121102 邱○榮 20,000 216,000 24

Z3-24 1121102 林○又 20,000 236,000 25

Z3-25 1121102 李○詠 10,000 246,000 23

Z3-26 1121103 李○芬 10,000 256,000 35

Z3-27 1121103 許○姍 10,000 266,000 29

Z3-28 1121106 趙○霖 10,000 276,000 46

Z3-29 1121106 楊○淳 10,000 286,000 33

Z3-30 1121108 吳○玲 10,000 296,000 32

Z3-31 1121108 瑞富水電工程有限公司(張○馨) 10,000 306,000 40

Z3-32 1121108 黃○斐 20,000 326,000 31

Z3-33 1121108 李○明 10,000 336,000 30

Z3-34 1121109 陳○姿 5,000 341,000 34

Z3-35 1121109 古○蒲 10,000 351,000 36

Z3-36 1121110 王○菁 10,000 361,000 43

Z3-37 1121110 周○吟(寬柏家具有限公司) 10,000 371,000 42

Z3-38 1121113 許○甄 20,000 391,000 41

Z3-39 1121116 陳○姿 5,000 396,000 296

Z3-40 1121122 楊○忠 10,000 406,000 45

Z3-41 1121123 黃○慈 10,000 416,000 297

Z3-42 1121124 曾○瑩 30,000 446,000 47

Z3-43 1121124 段○欽 10,000 456,000 48

Z3-44 1121124 張○芬 10,000 466,000 49

Z3-45 1121124 陳○ 2,000 468,000 50

Z3-46 1121124 李○隆 10,000 478,000 51

Z3-47 1121124 頭前國小家長會 2,000 480,000 52

Z3-48 1121124 新北市天主教恆毅高級中學家長會 2,000 482,000 53

Z3-49 1121124 葉○珅 2,000 484,000 54

Z3-50 1121124 豐年國小家長會 2,000 486,000 55

Z3-51 1121124 康○斯 2,000 488,000 56

Z3-52 1121124 和亞壓克力有限公司 5,000 493,000 57

Z3-53 1121124 劉○玲 10,000 503,000 59

Z3-54 1121124 陳○芳 10,000 513,000 60

Z3-55 1121124 昌隆國小家長會 2,000 515,000 61

Z3-56 1121124 新動整合行銷有限公司 2,000 517,000 62

Z3-57 1121124 新泰國中家長會 10,000 527,000 63

Z3-58 1121124 中平國中 2,000 529,000 64

Z3-59 1121124 吳○師(成奕企業有限公司) 20,000 549,000 65

Z3-60 1121124 曾○嵐 10,000 559,000 66

Z3-61 1121124 陳○廷 2,000 561,000 67

Z3-62 1121124 裕民國小家長會 2,000 563,000 68

Z3-63 1121124 王○賢 5,000 568,000 69

Z3-64 1121124 李○宇 2,000 570,000 70

Z3-65 1121124 王○崴 1,000 571,000 71

金額 累計 金額

小計

小計

收據 編號 備註

112學年度中港國小學生家長會收入明細表（總表）

單位
科目

上期 結存 編號 收入 日期 用途說明



Z3-66 1121124 吳○叡 3,000 574,000 72

Z3-67 1121124 龎○宏 2,000 576,000 73

Z3-68 1121124 新莊國中家長會 2,000 578,000 74

Z3-69 1121124 新莊國小家長會 2,000 580,000 75

Z3-70 1121124 國泰國小家長會 2,000 582,000 76

Z3-71 1121124 金煜有限公司 10,000 592,000 77

Z3-72 1121124 李○遠 20,000 612,000 78

Z3-73 1121124 李○峯 10,000 622,000 102

Z3-74 1121124 張○英 2,000 624,000 103

Z3-75 1121124 黃○穎(神樺投資股份有限公司) 10,000 634,000 104

Z3-76 1121124 中信國小家長會 1,000 635,000 105

Z3-77 1121124 郭○琳 3,000 638,000 106

Z3-78 1121124 翁○州 1,000 639,000 107

Z3-79 1121128 軒泰食品有限公司 5,000 644,000 79

Z3-80 1121128 林○儀 100 644,100 94

Z3-81 1121128 蔡○萍 1000 645,100 276

Z3-82 1121128 莊○真 1000 646,100 285

Z3-83 1121128 洪○恩 200 646,300 115

Z3-84 1121128 陳○綾 3000 649,300 95

Z3-85 1121128 陳○諠 2000 651,300 96

Z3-86 1121128 吳○怡 1000 652,300 97

Z3-87 1121129 803 3500058210 500 652,800

Z3-88 1121129 高○雯 500 653,300 98

Z3-89 1121129 011 3000568209 1000 654,300

Z3-90 1121129 鄭○堯(昱福營造有限公司) 200 654,500 80

Z3-91 1121129 吳○漪 600 655,100 81

Z3-92 1121129 林○杰 1,000 656,100 82

Z3-93 1121129 林○文 2,000 658,100 83

Z3-94 1121129 胡○玲 200 658,300 84

Z3-95 1121129 陳○芳 600 658,900 85

Z3-96 1121129 謝○華 5,000 663,900 86

Z3-97 1121129 何○典 200 664,100 87

Z3-98 1121129 邵○晃 1,000 665,100 88

Z3-99 1121129 魏○聖 600 665,700 89

Z3-100 1121129 張○蓉 100 665,800 90

Z3-101 1121129 黃○嘉 500 666,300 91

Z3-102 1121129 李○凱 500 666,800 92

Z3-103 1121129 陳○羽 1,000 667,800 93

Z3-104 1121129 王○瓔 1,000 668,800 281

Z3-105 1121129 禹○萱 100 668,900 275

Z3-106 1121129 陳○綾 3,000 671,900 286

Z3-107 1121129 28881012608967 1,000 672,900

Z3-108 1121129 楊○雯 200 673,100 284

Z3-109 1121130 吳○瑾 3,000 676,100 273

Z3-110 1121130 林○蓉 600 676,700 274

Z3-111 1121130 吳○慶 1,000 677,700 277

Z3-112 1121130 梁○卉 1,000 678,700 279

Z3-113 1121130 蔡○銘 500 679,200 278

Z3-114 1121130 李○瑋 100 679,300 99

Z3-115 1121130 林○暉 500 679,800 100

Z3-116 1121130 林○暉 500 680,300 110

Z3-117 1121130 吳○徹 1000 681,300 111

Z3-118 1121130 莊○詠 1000 682,300 112

Z3-119 1121130 廖○鐘 1,000 683,300 113

Z3-120 1121130 陳○男 300 683,600 114

Z3-121 1121130 溫○鈞 200 683,800 116

Z3-122 1121130 謝○倩 500 684,300 117

Z3-123 1121201 李○崑 100 684,400 118

Z3-124 1121201 張○政 500 684,900 119

Z3-125 1121201 陳○慧 2,000 686,900 120

Z3-126 1121201 鍾○容 1,000 687,900 122

Z3-127 1121201 陳○均 2,000 689,900 123

Z3-128 1121201 游○詞 1,000 690,900 124

Z3-129 1121201 魏○瑩 1,000 691,900 125

Z3-130 1121201 黃○銘 1,000 692,900 126

Z3-131 1121201 陳○珊 1,000 693,900 127

Z3-132 1121201 蔡○臻 200 694,100 128

Z3-133 1121201 胡○玲 200 694,300 129

Z3-134 1121201 張○人.林○洳 500 694,800 130

Z3-135 1121201 黃○玲 300 695,100 131

Z3-136 1121201 賴○升 500 695,600 287

Z3-137 1121201 黃○燕 2,000 697,600 280

Z3-138 1121201 李○靜 500 698,100 272

Z3-139 1121201 822 6540137399 1,000 699,100

Z3-140 1121202 新泰國中家長會 2,000 701,100 133

Z3-141 1121202 王○雄 1,000 702,100 135

Z3-142 1121202 盧○聯 3,000 705,100 136

Z3-143 1121202 黃○得 1,000 706,100 137

Z3-144 1121202 康○怡 500 706,600 138

Z3-145 1121202 溫○欣 200 706,800 139

Z3-146 1121202 梁○誠 2,000 708,800 140

Z3-147 1121202 中平國中 2,000 710,800 141

Z3-148 1121202 黃○彬 2,000 712,800 142

Z3-149 1121202 佳欣資產管理有限公司 2,000 714,800 143

Z3-150 1121202 洪○君 500 715,300 144

Z3-151 1121202 陳○輝 1,000 716,300 146

收入 款項 （Z



Z3-152 1121202 陳○良 300 716,600 147

Z3-153 1121202 賴○民 2,000 718,600 148

Z3-154 1121202 黃○元 1,000 719,600 149

Z3-155 1121202 溫○茵 600 720,200 150

Z3-156 1121202 方○夫 300 720,500 151

Z3-157 1121202 謝○勝 1,000 721,500 152

Z3-158 1121202 卓○珺 1,500 723,000 153

Z3-159 1121202 陳○維 1,000 724,000 154

Z3-160 1121202 張○盈 1,000 725,000 155

Z3-161 1121202 趙○淳 1,000 726,000 156

Z3-162 1121202 李○緯 200 726,200 157

Z3-163 1121202 林○安 300 726,500 158

Z3-164 1121202 朱○宣 500 727,000 159

Z3-165 1121202 許○豪 1,000 728,000 160

Z3-166 1121202 楊○騰 1,000 729,000 161

Z3-167 1121202 康○榛 600 729,600 162

Z3-168 1121202 翁○婷 1,000 730,600 163

Z3-169 1121202 張○郎 200 730,800 164

Z3-170 1121202 詹○仲 200 731,000 165

Z3-171 1121202 廖○豪 500 731,500 166

Z3-172 1121202 沈○美 500 732,000 167

Z3-173 1121202 沈○美 500 732,500 168

Z3-174 1121202 鄭○宏 500 733,000 169

Z3-175 1121202 趙○妤 1,000 734,000 170

Z3-176 1121202 黃○芳 2,000 736,000 171

Z3-177 1121202 陳○怡 600 736,600 172

Z3-178 1121202 鄒○瑞 300 736,900 173

Z3-179 1121202 褚○茹 1,000 737,900 174

Z3-180 1121202 潘○惠 10,000 747,900 175

Z3-181 1121202 林○玄 1,000 748,900 176

Z3-182 1121202 劉○琪 500 749,400 177

Z3-183 1121202 蔡○任 500 749,900 178

Z3-184 1121202 朱○怡 500 750,400 179

Z3-185 1121202 徐○莉 300 750,700 180

Z3-186 1121202 陳○蓁 300 751,000 181

Z3-187 1121202 李○峰 1,000 752,000 182

Z3-188 1121202 王○尹 1,000 753,000 183

Z3-189 1121202 鍾○栓 1,000 754,000 184

Z3-190 1121202 葉○宏 2,000 756,000 185

Z3-191 1121202 游○雲 2,000 758,000 186

Z3-192 1121202 邱○超 200 758,200 187

Z3-193 1121202 蔡○惠 6,000 764,200 188

Z3-194 1121202 陳○玲 100 764,300 189

Z3-195 1121202 葉○娟 500 764,800 190

Z3-196 1121202 蘇○容 1,000 765,800 191

Z3-197 1121202 黎○萱 1,000 766,800 192

Z3-198 1121202 莊○麟 1,000 767,800 193

Z3-199 1121202 蔡○薰 500 768,300 194

Z3-200 1121202 陳○祺 1,000 769,300 195

Z3-201 1121202 紀○如 200 769,500 196

Z3-202 1121202 曾○峯 1,000 770,500 197

Z3-203 1121202 郭○妘 100 770,600 198

Z3-204 1121202 陳○尹 500 771,100 199

Z3-205 1121202 李○翔 1,000 772,100 200

Z3-206 1121202 林○蓮 500 772,600 201

Z3-207 1121202 廖○鳳 2,000 774,600 202

Z3-208 1121202 郭○惠 1,000 775,600 203

Z3-209 1121202 新泰國中家長會 1,000 776,600 204

Z3-210 1121202 朱○志 1,000 777,600 205

Z3-211 1121202 趙○涵 1,000 778,600 206

Z3-212 1121202 楊○明(新北產經扶輪社) 2,000 780,600 208

Z3-213 1121202 顏○如 2,000 782,600 209

Z3-214 1121202 戴○明 500 783,100 210

Z3-215 1121202 李○嶽 1,000 784,100 211

Z3-216 1121202 許○瓏 2,000 786,100 212

Z3-217 1121202 黃○璇 1,000 787,100 213

Z3-218 1121202 林○宏 1,000 788,100 214

Z3-219 1121202 劉○伶 1,000 789,100 215

Z3-220 1121202 黃○鈞 1,000 790,100 216

Z3-221 1121202 陳○宇 500 790,600 217

Z3-222 1121202 世光防蟲有限公司 2,000 792,600 218

Z3-223 1121202 李○貞 1,000 793,600 219

Z3-224 1121202 王○丹 2,000 795,600 220

Z3-225 1121202 林○杰 1,000 796,600 221

Z3-226 1121202 洪○如 1,000 797,600 222

Z3-227 1121202 鄒○伶 500 798,100 223

Z3-228 1121202 李○亘 200 798,300 224

Z3-229 1121202 中港國小退休教師聯誼會 3,000 801,300 225

Z3-230 1121202 中港國小退休茶會 2,500 803,800 226

Z3-231 1121202 張○銘 5,000 808,800 227

Z3-232 1121202 余○龍 1,000 809,800 228

Z3-233 1121202 吳○貴 300 810,100 230

Z3-234 1121202 凌○武 500 810,600 231

Z3-235 1121202 李○美 100 810,700 232

Z3-236 1121202 連○恩 1,000 811,700 233

Z3-237 1121202 黃○凌 2,000 813,700 234



Z3-238 1121202 張○元 2,000 815,700 235

Z3-239 1121202 吳○君 3,000 818,700 236

Z3-240 1121202 楊○棻 300 819,000 237

Z3-241 1121202 王○玓 500 819,500 238

Z3-242 1121202 李○娟 500 820,000 239

Z3-243 1121202 張○萍 500 820,500 240

Z3-244 1121202 林○又 2,000 822,500 241

Z3-245 1121202 鄭○美 1,200 823,700 242

Z3-246 1121202 張○玲 1,000 824,700 243

Z3-247 1121202 魏○義 1,000 825,700 244

Z3-248 1121202 黃○燕 1,000 826,700 245

Z3-249 1121202 許○昌 500 827,200 246

Z3-250 1121202 楊○梅 200 827,400 247

Z3-251 1121202 陳○曉 2,000 829,400 248

Z3-252 1121202 王○政 3,600 833,000 249

Z3-253 1121202 范○惠 400 833,400 251

Z3-254 1121202 呂○玲 600 834,000 252

Z3-255 1121202 郭○靜 1,000 835,000 253

Z3-256 1121202 黃○星 3,000 838,000 254

Z3-257 1121202 許○彰 1,000 839,000 255

Z3-258 1121202 鄭○美 500 839,500 256

Z3-259 1121202 吳○子 100 839,600 257

Z3-260 1121202 余○蕙 1,000 840,600 258

Z3-261 1121202 周○翔 500 841,100 259

Z3-262 1121202 林○興 500 841,600 260

Z3-263 1121202 陳○玫 500 842,100 261

Z3-264 1121202 陳○伶 1,000 843,100 262

Z3-265 1121202 北商營銷有限公司 200 843,300 263

Z3-266 1121202 劉○正 200 843,500 264

Z3-267 1121202 劉○正 200 843,700 265

Z3-268 1121202 張○倫 1,000 844,700 266

Z3-269 1121202 林○溦 200 844,900 267

Z3-270 1121204 溫○禎 1,000 845,900 283

Z3-271 1121204 莊○毅 3,000 848,900 282

Z3-272 1121204 007 6557017370 2,000 850,900

Z3-273 1121205 張○亘 500 851,400 268

Z3-274 1121205 方○芬 200 851,600 269

Z3-275 1121205 林○萱.蔡○峯 200 851,800 270

Z3-276 1121205 黃○琴 1,000 852,800 271

Z3-277 1121207 013 5530055909 5,000 857,800

Z3-278 1121208 蔡○倫 200 858,000 288

Z3-279 1130108 012 0168184106 6,000 864,000

Z3-280 1130117 Jo團購 1,000 865,000 290

Z3-281 1130531 林○涵 1,000 866,000 298

Z3-282 1130617 振豐開發股份有限公司 10,000 876,000 299

Z3-283 1130617 王○懿 5,000 881,000 300

Z3-284 1130710 新北市中小學家長會長協會 30,000 911,000 301

Z3-285 1130710 鍾○栓 20,000 931,000 302

Z3-286 1130828 鄺○錦 7,000 938,000 303

938,000 938,000

Z4 扶輪社捐款收入 73,762 73,762

Z4-1 1130313
退112學年度第1學期多元弱勢扶助

(圓夢計畫)
1,550 75,312

1,550 75,312

Z5 指定捐款收入 0 0

Z5-1 1121020 棒球隊-辰豐營造股份有限公司 60,000 60,000 2

Z5-2 1121026
榮志企業有限公司(1萬)

臺北市千禧獅子會(1萬)
20,000 80,000 19、20

Z5-3 1121110 何○輝 5,000 85,000 21

Z5-4 1121212 棒球隊顧問費-鍾○栓 20,000 105,000 289

Z5-5 1130102 佳景科技股份有限公司 5,000 110,000 291

Z5-6 1130102 周○南 10,000 120,000 292

Z5-7 1130111
新保科技有限公司、台北吉林扶輪社

(各1萬)
20,000 140,000 293、294

Z5-8 1130116 林○君 5,000 145,000

145,000 145,000

Z6 預借款項還款 0

919,777 總計 1,398,334 2,318,111

合計

總計

合計

合計


